
Città metropolitana di Firenze

ORIGINALE

DELIBERAZIONE  della  GIUNTA  COMUNALE  n.   289   del  22 DICEMBRE 

2022

CITTA' DI VINCI

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – 
EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI 
– INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – 
CUP J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE 
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

L'ANNO DUEMILAVENTIDUE e questo GIORNO VENTIDUE del MESE di DICEMBRE alle ORE 00,20 in VIA LA 
PIRA, si è riunita la Giunta Comunale.
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Stefano Salani.
Il sig.  Giuseppe Torchia nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e, constatata la legalità dell'adunanza, 
apre la seduta ed invita a deliberare sulle proposte iscritte all'ordine del giorno.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

STORCHIA GIUSEPPE SINDACO

SIALLORENZI SARA VICESINDACO

SCHINI MILA ASSESSORE

SVIGNOZZI VITTORIO ASSESSORE

SFRESE PAOLO ASSESSORE

SCIATTINI CHIARA ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI –

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PRO

 

 
PREMESSO che con Delibera G.C. n. 186 del 09.09.2021 veniva approvato il progetto 
definitivo/esecutivo, redatto dal P.I. Tosi Fabio 
“Efficientamento dell’impianto di illuminazione della scuola secondaria di primo grado di 
Sovigliana” dell’importo di € 90.000,00 cos
 

a) Importo dei Lavori e delle

a.1 Importo dei lavori a base d'asta
 a) lavori a misura 
 b) maggiorazione per COVID

a.2 a) Oneri per la sicurezza non
 

 

b) Somme a disposizione della

b.1 Imprevisti e arrotondamenti

 

 
b.2 

Spese di cui all'art. 24 del D.Lgs
alla 

progettazione, alle necessarie

della sicurezza in fase di esecuzione,

contabilità, spese relative al

all'innovazione di cui all'articolo

precisamente: 

 a) Spese tecniche per l'affidamento

(importo comprensivo di cassa

 b) Fondi incentivi per le funzioni

50/2016 (2%) 

 Totale importo

c) IVA, eventuali altre imposte
precisamente 

c.1 IVA, (IVA al 22% su importo

c.2 IVA, (IVA al 22% su spese 

 

 TOTALE GENERALE a)

 
composto dai seguenti elaborati: 
 

- Relazione tecnica 
- Relazione specialistica 
- Elenco prezzi 
- Analisi prezzi 
- Quadro economico 
- Computo metrico 
- Capitolato speciale di Appalto 

CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
– INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 –

MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO
 

 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

elibera G.C. n. 186 del 09.09.2021 veniva approvato il progetto 
, redatto dal P.I. Tosi Fabio – Studio Delta Project di Empoli,

“Efficientamento dell’impianto di illuminazione della scuola secondaria di primo grado di 
€ 90.000,00 così suddiviso: 

delle forniture  

base d'asta  

COVID 

non soggetti a ribasso 

Totale importo dei lavori a) €

della stazione appaltante  

arrotondamenti 
D.Lgs n. 50/2016, spese tecniche relative 

necessarie attività preliminari, al coordinamento 

esecuzione, all'assistenza giornaliera e 

al fondo per la progettazione e 

all'articolo 113 commi 2,3 e 4 D. Lgs n 50/2016 e 

 

l'affidamento di incarichi a professionisti esterni 

cassa previdenziale) 
 

le funzioni tecniche di cui all'art. 113 D. Lgs n.  

Totale importo delle somme a disposizione b) €

imposte e contributi dovuti per legge e  

importo dei lavori) 

tecniche) 

Totale IVA c) €

a) + b)+c) € 90.000,00

 

Capitolato speciale di Appalto – Parte I 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 

EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
– INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

GETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 

elibera G.C. n. 186 del 09.09.2021 veniva approvato il progetto 
Empoli, dell’intervento di 

“Efficientamento dell’impianto di illuminazione della scuola secondaria di primo grado di 

€ 63.119,54 

€ 932,72 

€ 1.073,15 

€ 65.125,41 

€ 277,49 

€ 7.350,00 

€ 1.302,51 

€ 8.930,00 

€ 14.327,59 

€ 1.617,00 

€ 15.944,59 

90.000,00 



CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 
 

 

- Capitolato speciale di Appalto – Parte II 
- Calcoli illuminotecnici 
- Cronoprogramma 
- Piano di manutenzione 
- DUVRI 
- Incidenza manodopera 
- Schema contratto appalto 
- Elaborati grafico costituiti da n. 8 tavole 

 
TENUTO CONTO che con determinazione del Settore 3 Uso e Assetto del Territorio veniva 
prenotata la somma di € 90.000,00 sul cap. 10610.4 denominato “interventi straordinari scuola 
secondaria di primo grado - fin. Stato”, impegno di prenotazione DS03193 sub 1/21; 
 
PRECISATO che l’intervento è finanziato dalla Legge 160/2019 “Bilancio di previsione dello Stato 
per l’anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022” art. 1 comma 29. In 
relazione a tale Legge, con Decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali 
del Ministero dell’Interno in data 30.01.2020, il Comune di Vinci era risultato assegnatario della 
somma di € 90.000,00 per l’annualità 2021 per “Interventi urgenti alla copertura ed alle fosse 
biologiche della scuola secondaria di primo grado di Sovigliana”; con Decreto del Ministero 
dell’Interno 11.11.2020 viene attribuito un contributo aggiuntivo ai Comuni, di pari importo a 
quello già ricevuto per l’annualità 2021 e con il quale è stato finanziato l’intervento in argomento.  
 
PRESO ATTO che con Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze 6 agosto 2021 sono 
state assegnate le risorse finanziarie previste per l’attuazione dei singoli interventi del PNRR alle 
Amministrazioni titolari individuate nella Tabella A allegata al Decreto medesimo e con il quale 
sono state fatte confluire nel PNRR le linee di intervento di cui all’art. 1, comma 29, della legge 27 
dicembre 2019, n. 160, “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2020 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2020-2022”;  
 
PRESO ATTO che a seguito di affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del DL 
76/2020, convertito con modificazioni nella L. 120/2020 e modificato dal DL 77/2021, convertito 
con modificazioni nella L. 108/2021, con Determinazione del Settore 3 Uso e Assetto del Territorio 
n. 194 del 13.09.2021 fu disposta l’aggiudicazione non efficace alla Ditta Borghini & Cinotti di 
Empoli per l’importo di € 44.546,25 oltre IVA e con Determinazione del Settore 3 Uso e Assetto del 
Territorio n. 258 del 19.11.2021 ne fu disposta l’aggiudicazione efficace; 
 
TENUTO CONTO che a seguito del suddetto affidamento si configurava il seguente quadro 
economico: 
 

Importo lavori € 43.473,10

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 1.073,15 

Totale importo dei lavori € 44.546,25 

Somme a disposizione della stazione appaltante: 

Imprevisti e arrotondamenti € 1.440,60 

Spese tecniche per l’affidamento di incarichi a professionisti esterni (importo comprensivo 

di cassa previdenziale) 
€ 7.350,00 

Fondo incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 D. Lgs n. 50/2016 (2%) € 1.283,75 



CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 
 

 

Somme derivanti dal ribasso € 23.962,22

IVA, (IVA al 22% su importo dei lavori) € 9.800,18 

IVA, (IVA al 22% su spese tecniche) € 1.617,00 

Totale somme a disposizione € 45.453,75 

TOTALE GENERALE € 90.000,00 

 
CONSIDERATO che l’intervento è stato regolarmente eseguito e portato a termine come risulta dal 
Certificato di Regolare Esecuzione redatto dal Direttore dei Lavori P.I. Tosi Fabio – Studio Delta 
Project di Empoli in data 16.03.2022, che quantifica l’importo dei lavori eseguiti in € 44.546,25; 
 
TENUTO CONTO che con determinazione del Settore 3 Uso e Assetto del Territorio n. 48 del 
25.03.2022 veniva approvato lo Stato Finale del Lavori, liquidata la somma risultante dal 
Certificato di Regolare Esecuzione ed approvato il nuovo quadro economico di seguito riportato: 
 

Importo dei Lavori  € 43.473,10

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 1.073,15 

Totale importo dei lavori  € 44.546,25 

Somme a disposizione della stazione appaltante: 

Imprevisti e arrotondamenti € 1.440,60 

Somme derivanti dal ribasso, da riutilizzare per lavori della stessa tipologia art. 
1 comma 29 Legge 160/2019 

€ 23.962,22

Fondo incentivo funzioni tecniche di cui all'art. 113 D. Lgs.   . n. 50/2016 (2%) € 1.283,75 

Spese tecniche PD, PE, DL (CP compresa) € 7.350,00 

IVA (IVA al 22% su importo dei lavori) € 9.800,18 

IVA (IVA al 22% su spese tecniche) € 1.617,00 

Totale somme a disposizione € 45.453,75 

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 90.000,00 

 
PRESO ATTO che il Decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del 
Ministero dell’Interno in data 30.01.2020 già citato, all’art. 6 dispone “Nel caso di risparmi 
derivanti da eventuali ribassi d’asta i relativi importi sono vincolati fino al collaudo, ovvero alla 
regolare esecuzione di cui al comma 33 dell’art. 1 della legge n. 160 del 2019 e, successivamente, 
possono essere utilizzati per ulteriori investimenti”; 
 
VISTA la e.mail del Ministero dell’Interno in data 25.01.2022 che precisa che le economie possono 
essere utilizzate dopo il Certificato di Regolare Esecuzione per ulteriori lavori della stessa tipologia; 
 
TENUTO CONTO che l’intervento è confluito nel PNRR e che a tale scopo, al fine di ottemperare 
agli obblighi previsti dalla citata normativa, è necessario modificare la denominazione del titolo 
dell’intervento adeguandolo alla nuova nomenclatura come segue: SCUOLA SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL’IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE – 
OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – 
CUP J74E21001320001; 



CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 
 

 

 
VISTO a tale scopo il progetto in argomento redatto dal P.I. Tosi Fabio a ciò incaricato con 
determinazione del Settore 3 Uso e Assetto del Territorio n. 112 del 14.06.2022, presentato in data 
02.12.2022 prot. 31730, dell’importo di € 27.527,59 così suddiviso: 
 

Importo dei Lavori  e delle forniture € 20.549,34

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 243,84 

Totale importo dei lavori  € 20.793,18 

Somme a disposizione della stazione appaltante: 

Fondo incentivo funzioni tecniche di cui all'art. 113 D. Lgs.   . n. 50/2016 (2%) € 415,86 

Spese tecniche PE, DL (CP compresa)     € 1.429,54 

IVA (IVA al 22% su importo dei lavori) € 4.574,50 

IVA (IVA al 22% su spese tecniche)     € 314,50 

Totale somme a disposizione € 6.734,41 

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 27.527,59 

 
 
composto dai seguenti elaborati, allegati al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale: 
 
01 - Relazione Tecnica Generale; 
02 - Computo Metrico Estimativo; 
03 - Elenco Prezzi Unitari; 
04 - Incidenza Manodopera; 
05 - Analisi Prezzi; 
06 - Quadro Economico; 
07 - Relazione Tecnica Specialistica; 
08 - Calcoli Illuminotecnici; 
09 - Planimetria Stato di Progetto Piano Primo; 
10 - Planimetria Stato di Progetto Piano Secondo; 
11 - Capitolato Speciale di Appalto – Parte Prima; 
12 - Capitolato Speciale di Appalto – Parte Seconda; 
13 - Cronoprogramma; 
14 - Piano di Manutenzione; 
15 – Duvri; 
16 – Scheda DNSH 
 
DATO ATTO che le opere di cui al presente progetto sono conformi alle prescrizioni urbanistiche 
ed edilizie, alle norme di sicurezza, sanitarie, ambientali e paesaggistiche, come previsto dalla 
L.R.T.  n. 65 del 2014 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il verbale di verifica del progetto, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 50/2016, redatto con esito 
positivo dall’Ing. Claudia Peruzzi in data 15.12.2022; 
 
VISTO il verbale di validazione n. 8/22 del 15.12.2022 ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 50/2016, 
redatto Ing. Claudia Peruzzi in qualità di Responsabile Unico del Procedimento; 



CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 
 

 

 
VISTO il parere favorevole relativo alla regolarità contabile del provvedimento espresso dal 
responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs. 267/2000, dato che l’atto 
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul  patrimonio  
dell'ente, che si allega al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del provvedimento espresso dal 
responsabile dell’ufficio competente ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs. 267/2000, che si allega al 
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;  
 
CONSIDERATO che sulla proposta in esame, è stata svolta, da parte del Segretario Generale, la 
funzione di assistenza giuridico-amministrativa di cui all’art. 97 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTI gli artt. 125 e 127 del D.Lgs. 267/2000; 
 
CONSTATATA la competenza a provvedere ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE unanime e favorevole, palesemente resa, 
 

D E L I B E R A 
 

1. DI MODIFICARE la denominazione del titolo del seguente intervento: “Scuola secondaria di 
primo grado di Sovigliana – Efficientamento dell’impianto di illuminazione – opere ulteriori” 
per adeguarlo alla nuova nomenclatura, al fine di ottemperare agli obblighi del PNRR, nel modo 
che segue: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO 
DELL’IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON 
FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP J74E21001320001; 

 
2. DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo avente il seguente oggetto: SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL’IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – 

INVESTIMENTO 2.2 – CUP J74E21001320001, dell’importo complessivo di € 27.527,59 così 
suddiviso: 
 

Importo dei Lavori  e delle forniture € 20.549,34

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 243,84 

Totale importo dei lavori  € 20.793,18 

Somme a disposizione della stazione appaltante: 

Fondo incentivo funzioni tecniche di cui all'art. 113 D. Lgs.   . n. 50/2016 (2%) € 415,86 

Spese tecniche PE, DL (CP compresa)     € 1.429,54 

IVA (IVA al 22% su importo dei lavori) € 4.574,50 

IVA (IVA al 22% su spese tecniche)     € 314,50 

Totale somme a disposizione € 6.734,41 

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 27.527,59 

 



CITTÀ DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  289 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI – INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – CUP 

J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 
 

 

composto dai seguenti elaborati, allegati al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale: 

 
01 - Relazione Tecnica Generale; 
02 - Computo Metrico Estimativo; 
03 - Elenco Prezzi Unitari; 
04 - Incidenza Manodopera; 
05 - Analisi Prezzi; 
06 - Quadro Economico; 
07 - Relazione Tecnica Specialistica; 
08 - Calcoli Illuminotecnici; 
09 - Planimetria Stato di Progetto Piano Primo; 
10 - Planimetria Stato di Progetto Piano Secondo; 
11 - Capitolato Speciale di Appalto – Parte Prima; 
12 - Capitolato Speciale di Appalto – Parte Seconda; 
13 - Cronoprogramma; 
14 - Piano di Manutenzione; 
15 – Duvri; 
16 – Scheda DNSH 
 

3. DI DARE ATTO che la somma complessiva del progetto viene finanziata come segue: 
 
-  € 25.402,82 con le economie del progetto di “Efficientamento dell’impianto di illuminazione 

della scuola secondaria di primo grado di Sovigliana – 1° lotto” e pertanto con fondi PNRR; 
- € 2.124,77 con fondi propri dell’Amministrazione Comunale; 
 

4. DI DARE ATTO che il CUP del presente intervento è il seguente: J74E21001320001; 
 

5. DI DARE ATTO che l’intervento è incluso, per la somma di € 25.402,82, nel PNRR ed è 
finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU; 
 

6. DI TRASMETTERE in elenco la presente delibera ai Capigruppo consiliari ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 125 del D.Lgs 267/2000; 
 

7. DI DICHIARARE con votazione unanime, separata e palese, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs 267/00 per rispettare i 
tempi previsti dalle disposizioni di concessione del contributo. 



deliberazione della Giunta Comunale

Città metropolitana di Firenze

*****

Settore 3 -  Uso e Assetto del Territorio

CITTA' DI VINCI

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA – 
EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE – OPERE ULTERIORI 
– INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI PNRR – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 – 
CUP J74E21001320001 -  MODIFICA TITOLO PROGETTO E APPROVAZIONE 
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

Numero Delibera  289    del   22/12/2022

Numero Proposta  311     del   15/12/2022

PARERI

Ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs 267/2000 sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto i 
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ing. Claudia Peruzzi

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere: FAVOREVOLE 

Il Responsabile del Settore interessato

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere: FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

D.ssa Deanna Mascherini

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



DELIBERAZIONE  della  GIUNTA  COMUNALE  n.   289   del  22 DICEMBRE 

2022

Città metropolitana di Firenze

CITTA' DI VINCI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Dott. Stefano Salani
IL SEGRETARIO COMUNALE

 Giuseppe Torchia
IL SINDACO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


		2022-12-23T10:48:40+0100
	GIUSEPPE TORCHIA


		2022-12-27T08:39:21+0100
	STEFANO SALANI




